# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **De officiis - Cod. Aug. pap. 30**

**Cicero, Marcus Tullius**

**[Reichenau], 1466-1467**

Paradoxa

[urn:nbn:de:bsz:31-91023](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-91023)

Copy of 2em die  
Speyerensis

**A**timaduerzibute ppe ratione audaculu  
 tuu ad infenatusma; dicit locus graues  
 pophya tractare. abhorrentes abhor usi forensi et pu-  
 blico. sic dicitur qd qd ut illa ena ptho pbabilia  
 vident. qd eo maius qd illi. qua aut tū ad nobis qd eos  
 ea pphya plus vrim. que pepit diendi spia et inq  
 diad. caq non multu di faceret oppioe popudā. **Cato**  
 aut pfectus mea sententia fortius et eam sentit q no  
 sane pbant. in volens et mea e. hiezi q nullu p qd  
 flore orauit. neq; dilatat argumtu minutis mte. <sup>st. a. n.</sup>  
 vocatidulis quasi punitis. qd p vsut effiat. Set  
 ut est tam incredibile qd no dicendo fiat pbabile. Ut  
 tam hie dicitur tū multu qd no pple id est oratioe  
 et tanquid exolat. **Et** ad ita putare sen etia auda  
 aut quā ille ipse de quo loquor **Cato** n. dicitur de  
 magis. cum in dectimera demorte de omni laude  
 virtutis. De dñe immo. <sup>De ad dte p. r. g. st. o. r. e. p. d. e. t.</sup>

de a. n. d. p. m. g. n. d.

De d. g. oratoru  
Aug. C. g.

Vere fieri audacis  
 n. d. p. magna ego pua  
 q. d. p. pua dicit p. audacis  
 q. m. g. d. t. magnu

Summa d. ludis

ill. oratoru orandis adhibitis dicit. Ego id illa pū  
 qd vix inueniastri et morio stia pbant ludens con-  
 ita magnu locos. qd quia sut admirabilia conit qd  
 oppioe om. ab ipis etia paradoxa appellat. temp-  
 tate volui possit ne pferi mliat ide inforidet ita  
 dicit ut pbare. An alia esse qe ad ita. alia popu-  
 larit oratio. eoz. hos locos scripsi libentius. qd mī  
 ista paradoxa qd appellat. maxie eident esse pva-  
 tua. longe qd veltissima. Actipies igit. hos puzum  
 opusulu huc dicitur. vs iam coactionibz noctibus.  
 quid illud maioru duplicatū munit. in tuo noie  
 oparuit. et de gustabis geny pdatatōm eozid qbz  
 utiq; uenit a mea qd dicuntur in stolis

On. t. ad dicitur p. d. o. r. a.

ad. n. d. d. m. z. a. b. i. l. e.  
 Paradoxa a. g. ap. p. t. h. o. d. e. h. o. u. o. r. e.  
 Lus totq in e. g. l. i. n. d. p. o. s. t.

Lucia p. o. p. p. i. d.

St. m. g.

possidens ad hoc nomen oratorum transferre dicendi gratia  
 Hoc in opus inceptum ut referat mihi postulat id  
 n. est tale ut magis ponere possit quam in verba illa fidee  
 Sed in ut ex eadem officina exire appareat **Primum**  
**Paradoxum:** quod honestum sit id solum bonum esse  
 Verumne autem vendit ex omnibus hominibus dicitur quod non  
 ex meo sensu deprimatur licet quidem oratio Dico quod  
 sentio tam et diu brevius quam res tanta diu possit su  
 meliore ego neque petuius istos neque tanta magnifici  
 neque opes neque imperia neque ea quibus maxime cuncti  
 sunt voluptates in bonis rebus aut expetendum esse  
 dixi quippe ad videndum rebus ut ad annufluctibus et  
 tamen maxime desiderare quibus habundaret Neque  
 unquam expletur neque paratur cupiditatis satis neque  
 solum ea quibus habent libidine augendi reuocantur et etiam  
 amittere metuunt quod eadem contineantur in modum hominum ma  
 ior ad videndum sepe regeat prudentia quod hec imbecillia et  
 immutabilia pertinet membra verbo bona putauerunt  
 appellanda tunc aut factis longe aliter iudicantur **¶**  
 teste bonum inquam malo esse aut potest quod quid habundantia  
 bonum inquam esse non bonum. Atque omnia ista talia vi  
 demus etiam impii habeant et ob sint pariter quod ob  
 licet recidat si quis plus apud me tam vera rationa  
 lebit quam volens opinum **¶** Neque ego unquam bonum perdidisse  
 diu si quis petus a suppellectile amiserit. nec non sepe  
 laudabo sapientem illum diu ut opinum quod muerat in vno **¶**  
 auidemque prius prius repperit hostis ceterisq. ut a surge  
 rit ut multa de his rebus apponatur Cum esset admo  
 nitus a quibusdam idem ipse facit **¶** Regere inquit sano **¶** La  
 vnia mea potest me ad. Ille hec ludibria fortune nec  
 sua quidem putauit **¶** Quae nos etiam appellamus bona